ET
FOR ;
KAPL1GA MATNINGAR

09/11/11

NORMERINGSTABELL GALLANDE HOGSKOLEPROVET 2009-10-24 (09:B

TABELL AVSEENDE OVERFORING AV ANTAL RATTA SVAR_TILL NORMERAD
POANG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV-
DELTAGARE FOR RESPEKTIVE NORMERAD POANG.

ANTAL KUMULAT 1V

SUAR"  "OBGRNG®  "DECTAGARE  DELTAGARE (#)  DELTAGARE (%)

0- 33 0.0 985 2.4 2.4
34- 38 0.1 1267 3.1 5.4
39- 41 0.2 1144 2.8 8.2
42- 44 0.3 1423 3.4 11.6
45- 47 0.4 1668 4.0 15.7
48- 51 0.5 2593 6.3 21.9
52- 55 0.6 2906 7.0 28.9
56- 59 0.7 3207 7.7 36.7
60- 63 0.8 3403 8.2 44 .9
64- 67 0.9 3324 8.0 52.9
68- 71 1.0 3311 8.0 60.9
72- 75 1.1 3219 7.8 68.7
76- 79 1.2 2969 7.2 75.9
80- 83 1.3 2575 6.2 82.1
84- 87 1.4 2247 5.4 87.5
88- 91 1.5 1762 4.3 91.7
92- 95 1.6 1360 3.3 95.0
96- 99 1.7 955 2.3 97.3
100-103 1.8 616 1.5 98.8
104-108 1.9 340 -8 99.6
109-122 2.0 148 -4 100.0

41422 100.0
MEDELVARDE = 0.91
STANDARDAVVIKELSE = .45



